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Dz/271 A3/ 2011 Katowice . dn. 23.09.2011

Znak sprawy: 1/09/DZ/2011 Wykonawcy,
ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamowienia

Zawiadomienie
o wyjas$nieniach tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia
o zmianie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Dotyczy postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
Wykonanie remontu spycharki TD-15E

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r.. Nr 113. poz. 759), w zwiazku z wnioskiem Wykonawcy o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia jw. (SIWZ). Zamawiajacy wyjasnia
oraz zmienia tres¢ SIWZ nastepujaco :

Pytanie 1:
W rozdziale 111 pkt. 1 ppkt. 1 oraz w Zataczniku Nr 4 do SIWZ §7 ust. | podano typ spycharki

TD15C. a w pozostatych zapisach SIWZ wystepuje TD1SE — ktory typ spycharki jest wlasciwy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ rozdziatu 11 pkt. I ppkt. | SIWZ oraz Zalacznika Nr 4 do SIWZ §7 ust. |
poprzez zastapienie omytkowo wpisancgo modelu  spycharki . TDI5C™ symbolem modelu
wlasciwego, zgodnego z tytulem postepowania. tj. .. TD-15E™.

Pytanie 2:
Rozdzial 111 pkt. 8§ SIWZ:

- ppkt. g — Huta Stalowa Wola S. A. jako producent spycharki i czgsci zamiennych ze wzgledoéw
komercyjnych nie wskaze innych producentow. ktérych czgsci moga by¢ stosowane w spycharce TD-
15E. Dotyczy to zwlaszcza podzespolow ukladu jezdnego. Proponujemy uscislic ten zapis o
wybranych producentéw gasienic. rolek. kol. ktore sg tzw. zamiennikami do wyrobow HSW S A
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moze sugerowal Wykonawcy zastosowania czgsci okreslonego producenta,
natomiast dopuszcza mozliwos¢ zastosowania przy remoncie podzespolow innych niz oryginalne,
zgodnie z SIWZ - bez obowiazku uzyskania dopuszczenia do stasowania przez producenta maszyny,
natomiast z wymogiem przestawienia oswiadczenia producenta czgsci. iz stuza one do zabudowy
w spycharce TD-15E.

- ppkt. i — ten zapis powinien dotyczy¢ rowniez Zamawiajacego, ze dostarczona spycharka bedzie
kompletna. Nie kompletnosé moze jedynie dotyczy¢ czgsci podlegajacych wymianie na nowe.
Odpowiedz:

Przedmiotowy zapis dotyczy zespolow spycharki objetych pracami remontowymi. Zamawiajacy
pozostawia tre$¢ SIWZ bez zmian.

- ppkt. 1 — nie jest jasne uzycie okreslenia .czesci i akcesoriow jedynie fabrycznie nowych —
oryginalnych lub ich atestowanych zamiennikow™. Prosimy o wyjasnienie na czym ma polegac ..atest



zamiennikow™. Czy wystarczy o$wiadczenie producenta/dostawcy, ze podzespot np. rolki gasienic
itp. sa przeznaczone do zabudowy w spycharce TD-15E.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza jako spefnienie wymagania przedmiotowego zapisu. przedstawienie
oswiadczenia producenta czesci, iz dany podzespot jest przeznaczony do zabudowy w spycharce
TD-15E.

Pytanie 3:
Rozdzial XV — kiedy zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy ( 10% ) zostanie

zwrocone Wykonawcey?

Odpowiedz:

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy zostanie zwrécone w terminie 7 dni od daty
podpisania bezusterkowego Protokotu odbioru przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 4:
Zatacznik Nr 5 do SIWZ — w zestawieniu brak numeréw jednoznacznie identyfikujacych czesci.

Proponujemy uzupetni¢ o numery katalogowe, zwlaszcza przy pozycji ..Sruba”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pragnie podnies¢, iz zgodnie z SIWZ. Wykonawcy sa zobligowani do ogledzin
przedmiotu remontu — w wyniku tych ogledzin. winni jednoznacznie zidentyfikowa¢ potrzebne czgsci
i na tej podstawie zweryfikowac i uzupeini¢ Zatacznik Nr 5 — tak, aby byl on w pelni zgodny
z opisanym przedmiotem zamowienia. Jednoczesnie Zamawiajacy sugeruje  zastosowanie
podzespoltow zalecanych przez producenta.
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